
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 61030

ř e d i t e l s t v í  s i ln íc  a  d á ln i c  c r  

Čj.:
PID: RSDGXXGHQL 
Doručeno: 25.02.2022 
Listu dokumentu: 2

O B J E D N Á V K A
1/37 Dražkovice křižovatka, instalace videodetekce

Číslo objednávky: 11PU-004225 ev. č,; 030/22 
ISPROFIN/ÍSPROFOND: 500 111 0007.31996

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 
530 02 Pardubice 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: JTS CZ s.r.o.
Adresa: Husova 1712,250 01 Brandýs n. L 
IČO: 29026806
DIČ: CZ29026806
Kontaktní osoba:
Tel.:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke * 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/37 křižovatka v Dražkovicích •

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete na e-mašlovou adresu: posta@rsd.cz nebo datovou schránkou zjq4rhz, 
k rukám

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží a služeb Objednatelem bez vad Či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: instalaci videodetekce na stávající SSZ

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 5. 2022.

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní 
osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 75 500,00 / 91 355,00 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace dodávek 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Pardubicích dne 25 ”02' 2022 V Brandýse n. L. dne 22.2.2022

Za Objednatele: Za Dodavatele:

ředitel Správy Pardubice

Stránka 2 z 3



Specifikace Služeb
Příloha ě. 1

1/37 Dražkovice křižovatka, instalace videodetekce
Číslo objednávky: 11PU-004225 ev. č.; 030/22

Instalace videodetekce na stávající SSZ a přeprogramování řadiče jízdních pruhů pro zlepšení 
a zrychlení průjezdu křižovatkou.

Stávající stav

Z příjezdové komunikace od Blata je uprostřed vozovky dopravní stín zajišťující průjezd 
vozidel v jednom jízdním pruhu. Přijíždějící vozidla se řadí do dvou pruhů, a pokud 
neprojíždí vozidla přímým směrem nedojde k aktivaci smyček uložených ve vozovce. Vozidla 
odbočující vlevo míjí stávající smyčky ve vozovce a není prodlužován zelený signál.

2. Navržené řešení

Na výložníku číslo 1 bude namontována kamerová detekce pomocí jednotky TrafiCam - 
FLIR. Virtuální smyčky budou zasahovat od okraje vozovky až do konce dopravního stínu a 
projíždějící vozidla řazená ve dvou pruzích budou detekována. Úpravou programu s pomocí 
virtuálních smyček bude zajištěn výjezd všech vozidel dle parametrů prodlužování fáze tohoto 
dopravního směni. Do řadiče bude umístěna čtyřkanálová vyhodnocovací jednotka TrafiCam 
a bude mít rezervu pro případné připojení dalších tří směrů.

Bude přeprogramován řadič a doplněny virtuální smyčky do stávajícího programu.

ZAŘÍZENÍ BUDE ODPOVÍDAT VŠEM PLATNÝM NORMÁM A PŘEDPISŮM. Zařízení 
bude pracovat v prostředí venkovním nechráněném před deštěm s krytím IP 43-54 dle ČSN 
330000, které odpovídá současným ČSN 332000-5-51 a ČSN 332000-3.

Staničení; 1/37 km 52,730

Příloha č. 2.

Položkový rozpis ceny

1/1/37 Dražkovice křižovatka, instalace videodetekce
Číslo objednávky: 11PU-004225 ev. č,: 030/22

Přiložen samostatn

Stránka 3  7,3



Položkový rozpis ceny

Příloha č. 2

1/37 Dražkovice křižovatka, instalace videodetekce

číslo objednávky: 11PU-004225 ev.č.: 030/22

Práce MJ počet MJ cena za MJ
Cena celkem v 

Kč

] 1

Celkem bez DPH 75 500 Kč

DPH 21% 15 855 Kč

Celkem včetně DPH 91 355 Kč

Dodavatel vyplní modře označené části
Dodavatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 

příslušným pracovníkem RSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy 

a úkony pro zdárné vyhotovení díla (doprava atd.).

Dne: 22.2.2022 

Podpis oprávněné osoby:


